
ACUSE RECIBO DE PLIEGO 

Hemos recibido del Comité de Compras y Contrataciones de la Junta Central 
Electoral, el Pliego de Condiciones Específicas de la Licitación Pública Nacional 
Ref.: JCE-CL-LPN-05-2017, relativa a la selección de la($ empresa(s) que se 
encargará(n) de la DIAGRAMACIÓN E IMPRESIÓN D E L  PERIÓDICO 
INSTITUCIONAL "EL DEMÓCRATA". El mismo contiene los siguientes 
anexos: 

Formulario F.L.01-Verificación y Validación de Oferta. 
m Formulario F.L.02-Presentación de Oferta. 

Formulario F.L.03-Designación de Agentes Autorizados. 
Formulario F.L.04-Aceptación Designación de Agentes Autorizados. 
Formulario F.L.05-Oferta Económica. 
Formulario F.L.06-Declaración Jurada. 

Empresa : EDITORA T E L E  3 

Nombre : Yaindry Tejada/Edmundo Houellemont 

Cédula No. : 001-1834903-4 

Teléfono : 809-566-6105 ext. 240-231 

Móvil : 809-478-98251809-501-6322 

E-mail : ventaseditoratele3@,~mail.com/edmundoh@claro.net.d0 

la~sampa31@hotmail.com 

Fecha : 14/12/2017 



Junta Central Electoral 
DlVlSlON DE CONTROL FINANCIERO 
RECIBO DE INGRESOS 

Realizado por: ClNTHlA PAOLA SALDAÑA OGANDO RECIBO NO.: 171 2000024 
Hemos recibido de: EDITORA TELE 3, SRL 

FECHA: 1411 21201 7 

(.. 

Original (Beneficiario) 

La suma de: 

Valor: 

Formato: 

TRES MIL PESOS CON 00/100 
./:>Tz;=,::,>2.. 

./,H..- , ,. * ,7<;A,!.= -: " '-:%. 

. -. ._  , ". % I 

, - ;. : : .  - :  .,~.." 
: - ,  .,.S r*, ' . . 

3,000.00 ,i ..,. ; . .-- ; c ',L. - . ,. , .. . -:-;..,.., !,-, '. , 

: i -.. ;! :y?. . i) 7:: ..,-:, 
,> ;. !- , 5 .- ~' 

i , ;.-;:7~--.:.;7(j; ,,,, ':: ; ; 
CHEQUE: . ,  ,. ! %  . . - -  --. C! t..,,... ....., , . . a - . : ,  ! :,>A,. .. I r  

1 i S' u\.. 
. . 

187824 ,,,, *;, .,.,. ,,,{\.,:,' ,,?''' ',;S? ~.. \es+>,, , ~. :,.. J>:!!r>< $4 
!\ +,>, ;.: ~:,g:;:<\z-...:<:<;e, ::, ,i'< I 

>,&,y .(-;';, \> _ , ,. ' 
- .  

\\ .. ,-; : 
. _  i . ,, 

. . Recibido - G  3 <,:T,'.f '~ -=A- 

-. . <.F .. ----d.- - 
,?,. :-e- 



, . .  . 
D o ~ 9 B D P R o o o o o ~ o o o o o 0 ' O ~ ~ ~ ' ~ ~ 5  . NO. 187824 

., . . 
,;:$+!s.?'s=- . .. . ., DIA MES ' Ano 

, . .2.,5?- . . . ., - .., .~ '. il :: :.!i, "11 ':,: ,:;,;;!; 1q;:;;11 ,'!\ ',,,il' ,., ., . 8 .  . 
, ,r: 

., ;.: ' . 
, . .. .. , . 

> .. 4' 

PAGUESE'CONTRA,,ESTE ' ..A LJ~II 'I' A í:: E N  "1. I:Z A 1.- 1x1 ...E c -I"(.J/? J?~~,I,._ RD$ -. ::I: ;:I: ..?:, :3 ; (:1 r:l m ,:, ..+ .j: 
CHEQUE A iJ,:O'RDEN DE: - - - - - . - . - - - - - - - - - . - - - . . - - . - - . . .  

MONEDA DE CURSO LEGAL 

RNC: 101-043598 

1::) 11, G (:j , P A I:< . r í,; ,( 1;) A (; L i.1 L.- 1 c.; 1 -1. $1 c; 'j (2 PII 

1 1:1 l..\ .- () t, -.- ;: () '1 '/ - 

E[] 1 Vi" o/?,!\, * lp~:~: \  .1.:-3 bibq, r: ! .i o *l (1 (1 :% o 0 ,'l H 
X 

RECIBIDO: - ENVIA: 



1 
- - . - . -- - . 
REP~BLICA DOMINICANA 
JUNTA CENTRAL ELECTORAL 
CÉOULA DE IDENTIDAD Y ELECTORAL 

- O01 -1 8349034 1 

LUGAR DE NACIMIENTO 

SANTO DOMINGO, R.D. 
FECHA DE NACIMIENTO 

13 DICIEMBRE 1988 
NACIONALIDAD REPUBLICA DOMINICANA 
SEXO F SANGRE ESTADO CIVIL SOLTERA 
OCUPAC16N. COMERCIANTE 
FECHADE EXPIRACI~N 

13 DICIEMBRE 2024 

YAINDRY MILLECENT 
TEJADA SEGURA 
-, - - . - . - . - . 



CEDUUANT. 
000000-000 
COLEGIO ELECTORAL 001-18349034 = 
1814 REGISTRO DE NACIMIENTO = 

223-04-200941-00035654 = 
UBICACON DELCOLEGIO CODlGO POSTAL 
C O L E G I O  C L A R E T  10130 - 
C L A R E T  KM 6 IR  
AVE.  J H O N  F . K E N N E D Y  ESQ. P A D R E  C L A R E T  

DlRECClON DE RESIDENCU 
IV  = 
r- 

CESAR AUOUSTO 8ANDlNO CUI 01 *E 
SECTOR 
J U L I E T A  MORALES 
MUNICIPIO 
D I S T R I T O  N A C I O N A L  PRESIDENTE JCE 



EDITORA 

14 Diciembre 2017 
Proceso de Compra: JCE-CL-LPN-05-2017 

Señores: Comité de Compras y Contrataciones 
Junta Central Electoral 
Santo Domingo, Distrito Nacionalo, Rep. Dom 

Los suscribíentes, señor Rafael Hernandez actuando en nombre y representación de Editora 
Tele-3, y en cumplimiento a lo previsto en el numeral 1.21 del Pliego Específico de Condiciones 
de la Licitación Ref: JCE-CL-LPN-05-2017 notificamos a ustedes que designamos a las siguientes 
personas como nuestros Agentes Autorizados: 

Edmundo Houellemont 
Dirección: Av. 27 de Febrero #311 
Teléfono: 809-501-6322 
Email: edmundoh@claro.net.do 

Yaindry Tejada 
Dirección: Av. 27 de Febrero #311 
Teléfono: 809-566-6105 
Email: ventaseditorate3@nmail.com 

Av. 27 de Febrero 31 1 ~Tels.: 809-566-61 05 / 090Fax: 809-547-3526 E-mail: mercadeotele3@claro.net.do~ Sto. Dgo., R.D. 
*RNC - 1-01 -003081 


